РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 ноября 2024 г.
                      № 88

                       х. Кугейский
О внесении изменений в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 18.09.24 № 67 «Об увеличении (индексации) должностных окладов,

ставок заработной платы работников муниципальных

учреждений культуры Ильинского сельского поселения, технического и

обслуживающего персонала органов местного

самоуправления Ильинского сельского поселения»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь пунктом 11 части 2 статьи 34 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение»;

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Ильинского сельского поселения от 18.09.24 № 67 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений культуры Ильинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ильинского сельского поселения» следующее изменение:

- в пункте 1 постановления слова «в 1,045» заменить словами «в 1,051».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2024 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ильинского сельского поселения                               А.Н.Могильный